
Systemair lanserar luftbehandlingsaggregat
med integrerad värmepump och naturliga
köldmediet R290
Skinnskatteberg, 18 juni 2026 – Systemair (NASDAQ Stockholm: SYSR) introducerar aggregatet
Geniox HP DFN med integrerad värmepump som använder det naturliga köldmediet R290.
Lösningen är utvecklad för att möta EU:s kommande krav angående F‑gaser (fluorerade
växthusgaser) och den ökande efterfrågan på energieffektiva och framtidssäkra installationer.

Geniox HP DFN är en allt‑i‑ett‑lösning som levererar både ventilation och klimatkontroll genom att
kombinera tilluft, högeffektiv värmeåtervinning och kyla i ett enda system. Den kan installeras både
inomhus och utomhus och är ett kompakt och yteffektivt aggregat som förbättrar inomhusluftens kvalitet,
säkerställer ett behagligt och jämnt inomhusklimat och minskar energiförbrukningen under byggnadens
livscykel. Centralt är det naturliga köldmediet R290, vilken har ett mycket lågt Global Warming Potential
(GWP) på endast 0,02, är PFAS‑fritt och kompatibelt med EU:s kommande reglering gällande F‑gaser. 

Thieu Avontuur, produktchef för Geniox på Systemair, säger: ”När enheten levereras är den driftklar och
det behövs ingen särskild installation av värmepumpskretsen. Kunden får ett komplett, kompakt,
optimerat och mycket energieffektivt aggregat – en plug‑and‑play‑lösning med enkel installation. Detta
stöds av ett robust säkerhetssystem som säkerställer tillförlitlig prestanda i alla applikationer.”

Geniox med integrerad värmepump passar särskilt väl för kommersiella byggnader, offentliga miljöer och
butikslokaler där den möter det växande behovet av energieffektiva lösningar som motsvarar framtida
miljökrav.

Länk:
http://www.systemair.com/en/products/air-handling-units/geniox-hp/a-force-of-nature-r290-natural-
refrigerant
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Systemair i korthet
Systemair (SYSR) är en ledande ventilationskoncern som bidrar till att förbättra inomhusklimatet genom
energieffektiva produkter och lösningar. Koncernen har verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika,
Mellanöstern, Asien, Australien och Afrika. Produkterna marknadsförs främst under varumärkena Systemair, Frico,
Fantech och Menerga. Räkenskapsåret 2025/26 hade koncernen 7400 medarbetare och omsatte 12,5 miljarder
kronor. Systemair har uppvisat positiva rörelseresultat sedan bolaget grundandes 1974 och under de senaste 10
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 7,7 procent. Systemair är noterat på Nasdaq Stockholm, listan för
stora bolag.
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